
Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

Rada města Hulína

P Y E H L E D  U S N E S E N Í
z 4. schůze Rady města Hulína, která se konala dne 12. 12. 2022

1/4/RM/2022 Prodej �ásti pozemku parc. �. 1523 k.ú. Hulín, ul. Antonína Dvořáka

I. Rada města Hulína doporučuje zastupitelstvu města schválit
kupní smlouvu na prodej pozemku parc. �. 1523/2 o výměře 156 m2, který vznikne rozdělením
stávajícího pozemku parc. �. 1523, vbe v k.ú. Hulín dle geometrického plánu �. 3518-252/2022,
man~elům ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Kojetín, za cenu 750
K�/m2 bez DPH, za ú�elem rozbíření zahrady a narovnání stávajícího stavu, náklady spojené s vkladem do
katastru nemovitostí uhradí kupující.  

2/4/RM/2022 Nájem nebytového prostoru v Hulíně, ul. Kostelní �. pop. 988

I. Rada města Hulína schvaluje
smlouvu o nájmu �ásti nebytového prostoru o výměře cca 50 m2 v půdním prostoru objektu �. pop. 988
v Hulíně, ulice Kostelní, který stojí na pozemku parc. �. 2707 v k.ú. Hulín, spole�nosti ESO R-MARKET 
spol. s r.o., I: 49966626, se sídlem Kostelní 461, 768 24 Hulín, za ú�elem vyu~ití těchto prostor ke
skladování výrobního materiálu. Cena za nájem byla stanovena ve výbi  8 250,00 K�/�tvrtletně + DPH na
dobu ur�itou do 31.12.2023, a to od 15.12.2022.

II. Rada města Hulína ukládá

1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzavření a registraci Smlouvy o nájmu nebytových prostor

Termín: 31. 12. 2022

3/4/RM/2022 Smlouva o nájmu bytu, ul. Třebízského 194

I. Rada města Hulína schvaluje
smlouvu o nájmu bytu na ulici Třebízského �p. 194, Hulín s paní ░░░░ ░░░░ ░░ , trvale bytem ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░ 768 24 Hulín na dobu ur�itou od  01.01.2023 do 31.12.2023.



Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

II. Rada města Hulína ukládá

1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzavření a registraci smlouvy o nájmu bytu

Termín: 13. 1. 2023

4/4/RM/2022 Smlouva o nájmu bytu ul. Záhlinická �p. 475/6

I. Rada města Hulína schvaluje
smlouvu o nájmu bytu �. 6 na ul. Záhlinická �p. 475, Hulín, s paní░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , trvale
bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Doba nájmu bytu je od 01.01.2023 do 30.06.2023.

II. Rada města Hulína ukládá

1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzavření a registraci smlouvy o nájmu bytu.

Termín: 30. 12. 2022

5/4/RM/2022 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, k.ú. Hulín, ul. Holebovská

I. Rada města Hulína schvaluje
smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na �ásti pozemku parc. �. 2143/1, 2147/1, oba v
k.ú. Hulín, spole�nosti EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, erná Pole, 602 00 Brno, I: 28085400,
jako budoucí oprávněné, která bude realizovat na �ásti pozemku stavbu s názvem "Hulín, Holebovská -
kabel. vedení VN, LÍDL. Jedná se o síť technického vybavení, která je zřizována a provozována ve
veřejném zájmu. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně za jednorázovou náhradu v celkové výbi 11
200,00 K� + DPH a náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí.

II. Rada města Hulína ukládá

1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzavření a registraci smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene.

Termín: 28. 2. 2023



Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

6/4/RM/2022 Smlouva o připojení zařízení pro výrobu a odběr elektřiny k distribu�ní soustavě z napěťové
hladiny nízkého napětí �. 9002049513

I. Rada města Hulína schvaluje
Smlouvu o připojení zařízení pro výrobu a odběr elektřiny k distribu�ní soustavě z napěťové hladiny
nízkého napětí �. 9002049513 se spole�ností EG.D, a.s., I: 28085400, se sídlem Lidická 1873/36, 60200
Brno, erná Pole na předávací místo Záhlinice 105 - Ma Záhlinice, 768 24 Hulín.
 

II. Rada města Hulína ukládá

1. Ing. Romanu Dutkevi�ovi

1.1. zajistit podpis a zaevidování Smlouvy.

Termín: 30. 12. 2022

7/4/RM/2022 Smlouvy o výpůj�ce tabletů pro �leny Zastupitelstva města Hulína

I. Rada města Hulína schvaluje
smlouvy o výpůj�ce na tablety typ Lenovo TAB M10 Plus pro �leny Zastupitelstva města Hulína po dobu
výkonu funkce �lena ZMH

II. Rada města Hulína ukládá

1. Mgr. Petru Veselskému

1.1. zajistit  podpis smluv a předání tabletů �lenům Zastupitelstva města Hulína

Termín: 30. 12. 2022

8/4/RM/2022 Smlouva o úschově zbo~í

I. Rada města Hulína schvaluje
smlouvu o bezplatné úschově zbo~í s firmou Colmex s.r.o., I: 290 37 221, se sídlem Kubelíkova
1224/42, 130 0 Praha 3 na dobu ur�itou do 30.6.2023.

II. Rada města Hulína ukládá

1. Ing. Richardu Novákovi



Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

1.1. zajistit uzavření a registraci smlouvy

Termín: 13. 1. 2023

9/4/RM/2022 Stanovení výbe vodného v místních �ástech Záhlinice a Chrábťany na rok 2023

I. Rada města Hulína doporučuje zastupitelstvu města schválit
výbi vodného od 01.01.2023 v místních �ástech Záhlinice a Chrábťany ve výbi 63,50 K� bez DPH, co~ je
69,85 K� v�. DPH. Výbe vodného vychází z finan�ní a ekonomické analýzy projektu "Vodovod Chrábťany,
Záhlinice, Kurovice", která zajibťuje udr~itelnost projektu po dobu 10 let. 

10/4/RM/2022 Dodatek �. 1 k Dohodě vlastníků provozně souvisejících vodovodů 42/VAK-KM/2014/Pr

I. Rada města Hulína schvaluje
uzavření Dodatku �.1 k Dohodě vlastníků provozně souvisejících vodovodů 42/VAK-KM/2014/Pr se
spole�ností Vodovody a kanalizace Kroměří~, a.s., I 49451871, se sídlem Kojetínská 2666/64, 767 01
Kroměří~. 

II. Rada města Hulína ukládá

1. Ing. Romanu Dutkevi�ovi

1.1. zajisti podpis a zaevidování Dodatku �.1.

Termín: 23. 12. 2022

11/4/RM/2022 Dodatek �.1 ke Smlouvě o dílo

I. Rada města Hulína schvaluje
Dodatek �.1 ke Smlouvě o dílo se spole�ností Navlá�il stavební firma, s.r.o., I 25301144, se sídlem
Bartobova 5532, 760 01 Zlín na akci "Výstavba RD - ulice Vojtěcha Adamce, Hulín".  

II. Rada města Hulína ukládá

1. Ing. Romanu Dutkevi�ovi

1.1. zajisti podpis a zaevidování do registru smluv.

Termín: 23. 12. 2022



Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

12/4/RM/2022 Nový Organiza�ní řád Městského úřadu Hulín

I. Rada města Hulína schvaluje
podle § 102 odst. 2 písm. m) zákona �. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění nový Organiza�ní řád
Městského úřadu Hulín s ú�inností od 01.01.2023.  

II. Rada města Hulína ukládá

1. Mgr. Petru Veselskému

1.1. seznámit vbechny zaměstnance Městského úřadu Hulín s tímto organiza�ním řádem.

Termín: 30. 12. 2022

13/4/RM/2022 Obecně závazná vyhlábka města Hulín

I. Rada města Hulína doporučuje zastupitelstvu města schválit
obecně závaznou vyhlábku města Hulín, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném
prostranství ve městě Hulín.

14/4/RM/2022 }ádost o předchozí souhlas zřizovatele s přijetím daru - Ma

I. Rada města Hulína uděluje
předchozí souhlas Mateřské bkole, ul. Eduarda Světlíka, Hulín, příspěvkové organizaci, k přijetí finan�ního
ú�elově neur�eného daru ve výbi 10.000,00 K�. od pana Marka Dole~ela, Záhlinice ░░░░ ░░░░ ░ . 

II. Rada města Hulína ukládá

1. Taťáně Drcmánkové

1.1. zaslat ředitelce příspěvkové organizace výpis z usnesení.

Termín: 23. 12. 2022

15/4/RM/2022 Plán �innosti Finan�ního výboru



Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

I. Rada města Hulína bere na vědomí
plán �innosti a termíny zasedání Finan�ního výboru Zastupitelstva města Hulína na 1. pololetí 2023.

16/4/RM/2022 Plán �innosti Kontrolního výboru

I. Rada města Hulína bere na vědomí
plán �innosti a termíny zasedání kontrolního výboru Zastupitelstva města Hulína na 1. pololetí 2023.

17/4/RM/2022 Plán �innosti Komise pro oblast ~ivotního prostředí a odpadového hospodářství na 1.pololetí
2023

I. Rada města Hulína bere na vědomí
Plán �innosti Komise pro oblast ~ivotního prostředí a odpadového hospodářství na 1. pololetí roku 2023
v�etně termínů konání komise.

18/4/RM/2022 Plán �innosti Komise pro oblast bkolství a prevence sociálně patologických jevů na rok 2023

I. Rada města Hulína bere na vědomí
plán �innosti  a termíny jednání Komise pro oblast bkolství a prevence sociálně patologických jevů na rok
2023.

19/4/RM/2022 Plán �innosti Komise pro oblast sportu a volno�asových aktivit na I. pololetí roku 2023.

I. Rada města Hulína bere na vědomí
Plán �innosti jednání Komise pro oblast sportu a volno�asových aktivit na I. pololetí roku 2023.

20/4/RM/2022 Plán �innosti Komise pro kulturu, turismus a propagaci na 1. pololetí roku 2023

I. Rada města Hulína bere na vědomí
plán �innosti a termíny jednání Komise pro kulturu, turismus a propagaci na 1. pololetí roku 2023.



Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

21/4/RM/2022 Zápis z 1. zasedání Komise pro oblast výstavby, rozvoje města a dopravu

I. Rada města Hulína bere na vědomí
zápis z 1. zasedání Komise pro oblast výstavby, rozvoje města a dopravu.

22/4/RM/2022 Plán schůzí RMH a zasedání ZMH

I. Rada města Hulína schvaluje
plán schůzí Rady města Hulína a zasedání Zastupitelstva města Hulína od 01.01.2023 do 30.06.2023.

23/4/RM/2022 Darovací smlouva o poskytnutí peně~itého daru z rozpo�tu města Hulína

I. Rada města Hulína schvaluje
darovací smlouvu o poskytnutí peně~itého daru z rozpo�tu města Hulína pro Středisko rané pé�e EDUCO
Zlín, z.s. ve výbi 10.000 K�.
 

II. Rada města Hulína ukládá

1. Mgr. Barboře Tu�kové

1.1. 1.1. zajistit uzavření a registraci darovací smlouvy

Termín: 30. 12. 2022

24/4/RM/2022 }ádost o udělení souhlasu k přesunu rozpo�tových prostředků

I. Rada města Hulína doporučuje zastupitelstvu města schválit
~ádost o udělení souhlasu k přesunu přidělených rozpo�tových prostředků na provoz v roce
2022 příspěvkové organizaci DECENT Hulín, do zdrojů financování pe�ovatelské a odleh�ovací slu~by.



Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

25/4/RM/2022 Rozpo�tové opatření města Hulína �. 5/2022

I. Rada města Hulína doporučuje zastupitelstvu města schválit
v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. b) zákona �. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění později vydaných
předpisů a ustanovení § 16 zákona �. 250/2000 Sb., o rozpo�tových pravidlech územních rozpo�tů,
ve znění později vydaných předpisů, rozpo�tové opatření �. 5/2022 dle přílohy.  

26/4/RM/2022 Smlouva o spořícím ú�tu

I. Rada města Hulína schvaluje
předlo~enou Smlouvu o spořícím ú�tu s výpovědní lhůtou u Komer�ní banky, a.s. se sídlem Praha 1, Na
Příkopě 33 �p. 969, PS 114 07, IO: 45317054.

II. Rada města Hulína pověZuje
starostu města Ing. Bc. Jaromíra }ůrka, MBA a vedoucí finan�ního odboru Bc. Zuzanu Balcárkovou
operativně rozhodovat o převodech z ú�tů města pro zhodnocení do�asně volných finan�ních prostředků
a zpět.

Ing. Bc. Jaromír }ůrek, MBA v.r.
starosta města Hulína

Leob Holubní�ek v.r.
místostarosta města Hulína




